2024 年５月22 日

各 位

会 社 名 株式会社三井E&S

代表者名 代表取締役社長 高橋 岳之

 （コード：7003、東証プライム市場）

問合せ先 経理部長    林 和雄

 （TEL．03-3544-3210）

2025年３月期 連結業績予想の修正並びに

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 14 日決算発表時点で「未定」としておりました、2025 年３月期の連結業績予想並び

に期末配当予想について下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年３月期 連結業績予想の修正について

2025 年３月期 通期連結業績予想数値（2024年４月１日～2025年３月31日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 前回発表予想（Ａ）

百万円

300,000

百万円

17,000

百万円

-

百万円

-

円 銭

-

今回修正予想（Ｂ） 300,000 17,000 18,000 35,000 360.22

 増   減   額（Ｂ－Ａ） - - 18,000 35,000 －

 増   減   率（％） - - - - －

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
301,875 19,630 20,711 25,051 255.73

 （注）1. 上記予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業

績は今後、様々な要因により上記数値と異なる可能性があります。

修正の理由

 2024 年５月 14 日の時点では、同日公表の「保有株式の一部売却に関するお知らせ」に係る影響額を合理的

に算出し、業績予想に反映させることが困難であったため、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につ

いては、「未定」としておりました。

 その後、本日公表いたしました経過報告のとおり、本件売出しに係る引受け価額が決定され、業績予想の算

定が可能となったため、お知らせいたします。なお、本業績予想は、オーバーアロットメントによる売出しに

伴う対象株式を含め、全ての株式が売却されることを前提として算定しております。

当社グループは、本件売却を機に金融機関との協議を進め、自己資本比率の更なる向上、流動比率の健全化

など財務体質の改善が一層進むものと見込んでおります。

２．2025年３月期 期末配当予想の修正について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

（普通株式）

前回予想

(2024 年 5月14日発表)

円 銭

-

円 銭

0.00

円 銭

-

円 銭

-

円 銭

-

今回修正予想 - 0.00 - 12.00 12.00

前期予想

（2024年３月期）
- 0.00 - 5.00 5.00

修正の理由

業績予想の算定が困難であったため、2025 年３月期期末配当予想については「未定」としておりまし

たが、業績予想の合理的な算定が可能となったため、開示いたします。

当期の期末配当予想につきましては、保有株式の一部売却に伴い獲得する資金により、Ａ種優先株式を

早期償還し、優先株式への配当原資を普通株式に配分することを前提に、増配いたします。

以 上